
CONTPAQ i MUNICIPIO DE OJUELOS JALISCO 2023 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 31/May/2023

del 01/Ene/2023 al 30/Mar/2023
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

52410-0441-401-1310-0000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00 
14/Ene/2023 Diario 44  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/A761 180,000.00 180,000.00 
02/Mar/2023 Egresos 14,081  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/VARIAS 4,199.64 184,199.64 
02/Mar/2023 Egresos 14,084  APOYO PARA TRASLADAR EN..F/VARIAS 5,540.72 189,740.36 

Total: 189,740.36 0.00 189,740.36 
 
52410-0441-401-2410-0000 CULTURA Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2023 Egresos 13,847  APOYO PARA PAGO DE SERV.. NS/1510 676.00 676.00 
07/Mar/2023 Egresos 14,089  APOYO PARA PAGO DE ENER.. NS/1510 1,043.00 1,719.00 
07/Mar/2023 Egresos 14,093  APOYO PÁRA SERVICIO MUSI.. F/D4B2 46,400.00 48,119.00 

Total: 48,119.00 0.00 48,119.00 
 
52410-0441-401-2411-0000 DEPORTES Saldo inicial : 0.00 
02/Feb/2023 Egresos 13,920  APOYO PARA SOLVENTA OR.. OP-28093 5,000.00 5,000.00 
29/Mar/2023 Diario 123  APOYO A EQUIPO DE BEISBO.. F/A0DC 13,456.00 18,456.00 

Total: 18,456.00 0.00 18,456.00 
 
52410-0441-401-2610-0000 DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO Saldo inicial : 0.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,809  APOYO PARA REPARAR LOS.. OP-27975 3,000.00 3,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,810  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27976 3,000.00 6,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,811  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27977 4,000.00 10,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,812  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27978 4,000.00 14,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,815  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27980 15,000.00 29,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,816  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27983 15,000.00 44,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,817  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27984 11,000.00 55,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,818  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27985 15,000.00 70,000.00 
03/Ene/2023 Egresos 13,813  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27979 4,000.00 74,000.00 
03/Ene/2023 Diario 12  APOYO DE GASTOS MEDICOS F/A544 15,000.00 89,000.00 
09/Ene/2023 Egresos 13,820  APOYO PARA REPARAR LOS .. OP-27986 15,000.00 104,000.00 
09/Ene/2023 Diario 22  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/87B2 3,999.99 107,999.99 
11/Ene/2023 Egresos 13,821  APOYO DE GASTOS MEDICO.. OP-29716 7,500.00 115,499.99 
13/Ene/2023 Egresos 13,870  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 145,499.99 
13/Ene/2023 Diario 39  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/CCCE 3,102.60 148,602.59 
16/Ene/2023 Egresos 13,872  AYUDAS SOI¿CIALES A PERS.. F/BFA5 126.00 148,728.59 
17/Ene/2023 Egresos 13,873  AOPYO PARA REPARAR LOS .. OP-27982 2,000.00 150,728.59 
18/Ene/2023 Egresos 13,877  APOYO PARA COLOCACION D..F/39A0 1,542.80 152,271.39 
19/Ene/2023 Egresos 13,879  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/VARIAS 6,145.68 158,417.07 
20/Ene/2023 Diario 52  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/358D 43,176.17 201,593.24 
25/Ene/2023 Egresos 13,883  APOYO PARA PODER SOLVE.. OP-28049 520.00 202,113.24 
26/Ene/2023 Diario 70  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/2094 1,500.00 203,613.24 
01/Feb/2023 Egresos 13,918  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28083 2,400.00 206,013.24 
01/Feb/2023 Diario 10  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/E671 25,844.71 231,857.95 
01/Feb/2023 Diario 11  APOYO PARA REPARAS LOS .. F/0509 70,000.00 301,857.95 
07/Feb/2023 Diario 37  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8788 3,999.99 305,857.94 
10/Feb/2023 Egresos 13,943  APOYO PARA SOLVENTAR PA..OP-28097 520.00 306,377.94 
10/Feb/2023 Egresos 13,942  APOYO PARA LA COMPRA DE.. OP-28113 9,000.00 315,377.94 
13/Feb/2023 Egresos 13,944  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28103 1,500.00 316,877.94 
13/Feb/2023 Egresos 13,945  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28104 1,500.00 318,377.94 
13/Feb/2023 Diario 41  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/0741 8,734.80 327,112.74 
13/Feb/2023 Diario 42  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/876C 30,000.00 357,112.74 
13/Feb/2023 Diario 43  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/3144 5,000.00 362,112.74 
14/Feb/2023 Egresos 13,954  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28098 2,400.00 364,512.74 
14/Feb/2023 Egresos 13,970  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 394,512.74 
14/Feb/2023 Egresos 13,971  AYUDAS SOCIALES A PSERO.. OP-28149 2,000.00 396,512.74 
15/Feb/2023 Egresos 13,979  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28156 3,500.00 400,012.74 
16/Feb/2023 Diario 58  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/D281 3,102.60 403,115.34 
17/Feb/2023 Egresos 13,996  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28174 2,000.00 405,115.34 
17/Feb/2023 Diario 60  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/716D 112,502.60 517,617.94 
20/Feb/2023 Diario 94  APOYO POR LA COMPRA DE .. F/F736 1,750.00 519,367.94 
21/Feb/2023 Diario 138  APORTACION MUNICIPAL A L.. F-D7910 30,000.00 549,367.94 
22/Feb/2023 Egresos 14,014  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28176 3,600.00 552,967.94 
22/Feb/2023 Diario 146  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/CAA6 16,216.80 569,184.74 
24/Feb/2023 Egresos 14,015  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28177 500.00 569,684.74 
27/Feb/2023 Egresos 14,024  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28183 5,400.00 575,084.74 
28/Feb/2023 Egresos 14,058  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28044 2,400.00 577,484.74 
28/Feb/2023 Diario 151  PAGO DE FACTURA QUE CON..F/99BD 112,502.60 689,987.34 
01/Mar/2023 Diario 10  PAGO POR LA COMPRA DE 50..F/8588 112,502.60 802,489.94 
02/Mar/2023 Egresos 14,064  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5430 69.49 802,559.43 
02/Mar/2023 Egresos 14,065  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5442 617.69 803,177.12 
02/Mar/2023 Egresos 14,066  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5433 1,877.64 805,054.76 
02/Mar/2023 Egresos 14,067  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/VARIAS 1,735.60 806,790.36 
02/Mar/2023 Diario 15  APOYO PARA REPARAR LOS .. F/88AE 40,000.00 846,790.36 
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03/Mar/2023 Diario 16  PAGO DE ANTICIPO POR LA C..F/86D9 21,460.00 868,250.36 
03/Mar/2023 Diario 17  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/ 3,000.00 871,250.36 
06/Mar/2023 Egresos 14,086  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/VARIAS 1,178.31 872,428.67 
07/Mar/2023 Egresos 14,088  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/5445 352.02 872,780.69 
07/Mar/2023 Egresos 14,091  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28007 3,000.00 875,780.69 
07/Mar/2023 Egresos 14,092  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28008 1,000.00 876,780.69 
08/Mar/2023 Egresos 14,097  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F/1E29 1,800.47 878,581.16 
08/Mar/2023 Egresos 14,099  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28009 2,000.00 880,581.16 
09/Mar/2023 Diario 36  AYUDA SOCIALES A PERSON.. F/2739 14,600.00 895,181.16 
10/Mar/2023 Diario 45  PAGO POR SERVICIO DE ALU.. F/1954 112,502.60 1,007,683.76 
13/Mar/2023 Egresos 14,109  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28019 2,400.00 1,010,083.76 
13/Mar/2023 Egresos 14,108  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28018 2,400.00 1,012,483.76 
14/Mar/2023 Egresos 14,142  APOYO PARA SOLVENTAR MI.. OP-28058 520.00 1,013,003.76 
14/Mar/2023 Egresos 14,118  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28028 2,400.00 1,015,403.76 
14/Mar/2023 Egresos 14,134  APOYO A EX EMPLEADOS MU.. OP-VARIAS 30,000.00 1,045,403.76 
14/Mar/2023 Egresos 14,140  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28057 1,350.00 1,046,753.76 
15/Mar/2023 Egresos 14,143  APOYO PARA GASTOS MEDIC..F/VARIAS 1,311.75 1,048,065.51 
15/Mar/2023 Egresos 14,146  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28450 556.00 1,048,621.51 
15/Mar/2023 Diario 50  APOYO PARA REALIZAR EL P.. F/6C21 3,102.60 1,051,724.11 
17/Mar/2023 Egresos 14,155  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28081 1,600.00 1,053,324.11 
22/Mar/2023 Diario 74  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/ED47 20,000.02 1,073,324.13 
22/Mar/2023 Diario 78  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F/8921 1,999.99 1,075,324.12 
27/Mar/2023 Egresos 14,172  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28331 1,500.00 1,076,824.12 
28/Mar/2023 Diario 105  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. F/8B64 2,999.99 1,079,824.11 
28/Mar/2023 Diario 114  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/CB2B 30,000.00 1,109,824.11 
28/Mar/2023 Diario 115  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/FCA1 30,000.00 1,139,824.11 
28/Mar/2023 Diario 116  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/8C87 30,000.00 1,169,824.11 
28/Mar/2023 Diario 117  PAGO POR LA COMPRA DE D.. F/4FA9 30,000.00 1,199,824.11 
29/Mar/2023 Egresos 14,179  APOYO PARA SOLVENTAR G.. F/E3A4 600.00 1,200,424.11 
29/Mar/2023 Egresos 14,192  APOYO PARA SOLVENTAR G.. OP-28357 2,400.00 1,202,824.11 
30/Mar/2023 Egresos 14,217  AYUDAS SOCIALES A PERSO.. OP-28100 3,000.00 1,205,824.11 

Total: 1,205,824.11 0.00 1,205,824.11 
 
52430-0443-401-2510-0000 EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
20/Feb/2023 Diario 114  APOYO PARA COMPRA DE PI.. F/A553 5,700.00 5,700.00 
20/Feb/2023 Diario 126  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/3035 43,800.00 49,500.00 
20/Feb/2023 Diario 127  APOYO PARA LA COMPRA DE.. F/9CE7 8,550.00 58,050.00 

Total: 58,050.00 0.00 58,050.00 
 
 

T o t a l: 1,520,189.47 0.00 1,520,189.47 
 


